
Lekker selveierleilighet med 2 
soverom ‑ romslig sør‑ vestvendt 
terrasse!
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2 Kalamyrveien 7b

Velkommen hjem!

Vi har gleden av å presentere Kalamyrveien 7b! En romslig og lekker 
leilighet med en gjennomtenkt planløsning på Hommersåk. 
Leiligheten har en lekker nordisk stil, med rene linjer og store 
vindusflater med mye naturlig lys. Når en i tillegg kan tilby en romslig 
sørvest vendt terrasse, så fremstår denne leiligheten nærmest som 
perfekt. Alt i alt en super leilighet både for deg som er i startfasen på 
din "boligkarriere" eller for deg som syns din nåværende bolig 
begynner å bli litt for stor.
På Hommersåk er det aldri lang vei å gå enten du skal på handletur, 
oppleve naturen eller nyte en soldag langs brygga.
Området byr på et rikt friluftstilbud med maritime muligheter og 
skog‑ og fjellområder. Boligen en plassering som gjør 
hverdagslogistikken enkel!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 922 490,‑
Selger:	 Adrian Bjørheim Gjøse
	 Celine Telle Gustavsen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1991
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  85/​​​​​91 kvm
Tomtstr.:	 557 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 109, bnr. 725
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1412240013

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 Sandnes. TLF. 45007761



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 91 m²
TBA: 69 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 2 m² Entre/​​​​​gang/​​​​​trapp.
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod.

2. etasje
BRA‑i: 83 m² Gang, vaskerom, 2 soverom, bad, stue/​​​​​kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
58 m² Terrasse.

2. etasje
11 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Utvendig bod i 1.etasje inngår BRA‑e.
1. Etasje terrasse på ca. 58 m2 TBA
2. Etasje Balkong på ca 11 m2 TBA
Andel av fellesarealer eventuelle felles arealer utenfor enheten er ikke medregnet.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
557 m²

Tomtebeskrivelse
Felles.
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Beliggenhet
På Hommersåk er det aldri lang vei å gå enten du skal på handletur, oppleve naturen  
eller nyte en soldag langs brygga.
Området byr på et rikt friluftstilbud med maritime muligheter og skog‑ og fjellområder.  
Boligen en plassering som gjør hverdagslogistikken enkel og overkommelig. Det kort  
vei til dagligvare, skole, barnehager, Riska idrettsanlegg med svømmehall og  
fotballbane, og for de minste er det kort vei til lekeplasser. Dette gir igjen mer tid på  
ettermiddag og kveld, noe som kommer godt med. Her er det ingen mangler, blant  
annet med Hommersåk brygge hvor det er et yrende båtliv, sosiale arrangement,  
pizzarestaurant, bakeri og gode dagligvarebutikk. Stavanger sentrum ligger kun en  
svipptur unna med hurtigbåten, for dagpendlere er dette et ypperlig alternativ. Ellers  
når du Sandnes på ca. 20 min. i bil og enkelt via hyppige bussavganger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Konf. Sandnes Kommune.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Øvre del av tomannsbolig som er oppført med ringmur og stedstøpt plate på mark.
Yttervegger i lett bindingsverk som utvendig er kledd med trepaneler.
Trebjelkelag mellom etasjer.
Saltak i tre som er tekket med betongtakstein.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
1.etg.: Gang.
2.etg.: Stue m/​​​​​​utgang balkong/​​​​​​terrasse, kjøkken m/​​​​​​integrerte hvitevarer, bod/​​​​​​ 
vaskerom, bad m/​​​​​​wc/​​​​​​dusj/​​​​​​vask og gulvvarme, 2 soverom. 
Øvrig: Utvendig bod.
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Standard
Vi har gleden av å presentere Kalamyrveien 7b! En romslig og lekker leilighet med en  
gjennomtenkt planløsning på Hommersåk. Leiligheten har en lekker nordisk stil, med  
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